

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้ามลำห้วยแม่ท่าช้าง บ้านปางยาง หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านปง (เขต ทต.บ้านปง) อำเภอดงขี้เหล็ก จังหวัดเชียงใหม่ เชื่อม บ้านหัวดง หมู่ที่ 10 ตำบลสะเมิงใต้ (เขต							
	ต.สะเมิงใต้) อำเภอสะเมิง จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อสะพาน 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE BRIDGE)	ลบ.ม.	45.000	800.00	36,000.00	1.2799	1,023.92	46,076.40
2	1.2 งานขุดดิน 1.2.1 งานขุดดินด้วยเครื่องจักร	ลบ.ม.	210.000	41.69	8,754.90	1.3642	56.87	11,943.43
3	2. งานเสาเข็ม 2.1 งานฐานรากแผ่	set	2.000	50,204.30	100,408.60	1.2799	64,256.48	128,512.96
4	3. งานถมรับพื้นสะพาน 3.1 ถมรับรับพื้นและกำแพงกันดินตบริม	คัน	2.000	111,785.46	223,570.92	1.2799	143,074.21	286,148.42
5	4. งานพื้นสะพานหล่อสำเร็จ 4.1 คานคอนกรีตอัดแรงชนิด Plank-Girder(ตัวริม) ยาว 12 เมตร	คาน	2.000	48,691.39	97,382.78	1.2799	62,320.11	124,640.22

อภิศักดิ์ ขำทอง

20 มิถุนายน 2567 17:16:28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้ามลำห้วยแม่ท่าช้าง บ้านปางยาง หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านปง (เขต ทต.บ้านปง) อำเภอหางดง เชื่อม บ้านห้วยตึง หมู่ที่ 10 ตำบลสะเมิงใต้ (เขต
	ทต.สะเมิงใต้) อำเภอสะเมิง จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	4.2 คานคอนกรีตอัดแรงชนิด Plank Girder (ตัวกลาง) ยาว 12 เมตร	คาน	6.000	45,336.69	272,020.14	1.2799	58,026.42	348,158.57
7	4.3 คอนกรีตทับหน้า	ตร.ม.	84.000	387.71	32,567.64	1.2799	496.23	41,683.32
8	4.4 ค่าติดตั้งคานสะพาน	คาน	8.000	1,500.00	12,000.00	1.2799	1,919.85	15,358.80
9	5. งานราวสะพาน 5.1 ราวสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก	ม.	24.000	2,345.73	56,297.52	1.2799	3,002.29	72,055.19
	6. งานป้ายสะพานงานทาสีและงานอื่นๆที่เหลือทั้งหมด							
10	6.1 ป้ายสะพานหินอ่อน	แผ่น	2.000	1,500.00	3,000.00	1.2799	1,919.85	3,839.70
11	6.2 ทาสีและติดแผ่นสะท้อนแสงคอสสะพาน	งาน	1.000	1,500.00	1,500.00	1.2799	1,919.85	1,919.85
12	6.3 งานดินถมคอสสะพานและคันทาง	ลบ.ม.	120.000	239.29	28,714.80	1.2799	306.26	36,752.07
13	6.4 งาน Approach slab ยาว 10 ม.(ฝั่งขวา)	ตร.ม.	60.000	1,165.69	69,941.40	1.2799	1,491.96	89,517.99
14	6.5 งาน Approach Slab ยาว 10 เมตร (ฝั่งซ้าย)	ตร.ม.	60.000	1,165.69	69,941.40	1.3642	1,590.23	95,414.05

อภิศักดิ์ ขำทอง

20 มิถุนายน 2567 17:16:28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้ามลำห้วยแม่ท่าช้าง บ้านปางยาง หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านปง (เขต ทต.บ้านปง) อำเภอดงช้าง จังหวัดสุโขทัย (เขต ทต.สุโขทัย) อำเภอสุโขทัย จังหวัดสุโขทัย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุโขทัย/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุโขทัย							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	6.6 ถนนคสล.ทางเชื่อม	ตร.ม.	100.000	421.83	42,183.00	1.3642	575.46	57,546.04
16	6.7 งานติดตั้งราวกันอันตราย(GUARD RAIL)	ม.	20.000	2,300.00	46,000.00	1.3642	3,137.66	62,753.20
	7. งานวางกล่องลอดตาข่ายบรรจุหินใหญ่							
17	7.1 งานดินชุด	ลบ.ม.	156.000	41.69	6,503.64	1.3642	56.87	8,872.26
18	7.2 กล่องลอดตาข่ายบรรจุหินใหญ่	ลบ.ม.	52.000	1,771.87	92,137.24	1.3642	2,417.18	125,693.62
	ขนาด1.00x2.00x0.50. เมตร							
19	7.3 กล่องลอดตาข่ายบรรจุหินใหญ่ขนาด	ลบ.ม.	104.000	1,542.80	160,451.20	1.3642	2,104.68	218,887.52
	1.00x2.00x1.00 เมตร							
20	7.4 งานแผ่นใยสังเคราะห์	ตร.ม.	285.000	47.00	13,395.00	1.3642	64.11	18,273.45
	8. ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ							
21	8.1 ป้ายโครงการก่อสร้างพร้อมติดตั้ง	ชุด	1.000	2,144.96	2,144.96	1.3642	2,926.15	2,926.15
รวมราคากลาง								1,796,973.21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้ามลำห้วยแม่ท่าช้าง บ้านปางยาง หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านปง (เขต ทต.บ้านปง) อำเภอดงช้าง เชียงใหม่ บ้านหัวดง หมู่ที่ 10 ตำบลสะเมิงใต้ (เขต
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ทต.สะเมิงใต้) อำเภอสะเมิง จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้ามลำห้วยแม่ท่าช้าง บ้านปางยาง หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านปาง (เขต ทต.บ้านปาง) อำเภอหางดง เชียง บ้านห้วยดง หมู่ที่ 10 ตำบลสะเมิงใต้ (เขต ทต.สะเมิงใต้) อำเภอสะเมิง จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่
------------------------------------	---

อภิศักดิ์ ขำทอง
(อภิศักดิ์ ขำทอง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สมบุญ สมแก้ว
(สมบุญ สมแก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วรวิทย์ งามสมหาญ
(วรวิทย์ งามสมหาญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิศักดิ์ ขำทอง

20 มิถุนายน 2567